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УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления 
и юстиции Республики Марий Эл 

от 29 января 2021 г. № 13
(в редакции приказа от 27 апреля 2021 г. № 73)
О Т Ч Е Т

о деятельности административной комиссии в Горномарийском муниципально районе
(наименование городского округа (муниципального района))

по составлению протоколов об административных правонарушениях
за период с «01» января 2022 г. по «31» декабря 2022 г.

	№

п/п
	Статья нормативного акта 

в сфере административных правонарушений 
	Всего составлено протоколов 
об административном правонарушении, 

количество
	Направлено дел об административном правонарушении на рассмотрение мировому судье
	Сведения о рассмотрении дел 

об административном правонарушении мировым судьей
	Сведения о назначении административного наказания, 

в том числе в виде:



	
	
	
	всего, 

количество
	из них приняты решения 

при подготовке к рассмотрению дел, 

количество:
	всего,

количество
	в т.ч. принято решений, количество
	административ
ного штрафа
	обязательные работы,

количество
	административный арест,

количество

	
	
	
	
	о передаче  
по подведомственности
	о возвращении в порядке 

п.4 ч.1 ст.29.4 КоАП РФ, в.т.ч.:
	о принятии к производству
	
	о прекращении 

производства по делу 

в порядке ст.24.5 КоАП РФ
	о назначении

административного наказания
	количество
	сумма  назначенного административного штрафа,

рублей
	
	

	
	
	
	
	
	составлен неправомочным лицом
	для устранения недостатков
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	часть 1 статья 20.25 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	статья 18.6 Закона Республики Марий Эл от 4.12.2002 г. №43-З 
«Об административных правонарушениях в Республике Марий Эл»
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